هم چنان نقش خود را با فعالیت هدفمندانه با حزب التحریر ادا کنند تا به توفیق الله سبحانه و تعالی خلافت راشده بر منهج رسول الله صلی الله علیه و سلم تاسیس شود.

الله اکبر، الله اکبر، الله اکبر، لا اله الا الله، الله اکبر، الله اکبر، الله اکبر، الله اکبر و لله الحمد

مهندس/انجنیر صلاح الدین عضاضه

رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۱۰ ذوالحجه ۱۴۴۳ ه.ق.

شنبه، ۰۹ جولای ۲۰۲۲ م

شمارهٔ صدور: ۱۴۴۳ / AH / ۰۳۹

مترجم: محمد حارث پویا